SỞ GD&ĐT TP. CẦN THƠ                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             TRƯỜNG THPT CHÂU VĂN LIÊM                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 53/QĐ-CVL                             Cần Thơ, ngày 10 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai quyết toán ngân sách quý 1/2025

của Trường THPT Châu Văn Liêm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHÂU VĂN LIÊM

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư  số 61/2017/TT-

BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công

khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách

nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-SGDĐT ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ về việc giao dự toán thu, chi ngân sách

năm 2025 cho các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-SGDĐT ngày 21 tháng 01 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ về việc giao bổ sung dự toán chi ngân

sách năm 2025 cho các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-SGDĐT ngày 21 tháng 01 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ về việc giao bổ sung dự toán chi ngân

sách năm 2025 cho các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 Theo đề nghị của kế toán trưởng.

     QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách quý 1 năm 2025

của trường THPT Châu Văn Liêm (kèm theo biểu đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Ban giám hiệu, hội đồng sư phạm, bộ phận tài vụ, cán bộ công

chức viên chức, người lao động căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Niêm yết tại Bảng công khai;

- Cổng thông tin đơn vị;

- Lưu: VT; KT.

HIỆU TRƯỞNG

 Trần Thị Lụa

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T16:52:01+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Trường THPT Châu Văn Liêm<c3chauvanliem@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!